
ESTADO DO PARANÁ 

rlirrdtifurn utátíput 	&is P.arrns ?ro ',11:intaná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

ULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA 
LICITAÇÃO MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 6212021. 

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto na legislação, torna 
público e comunica aos interessados na execução do objeto do Edital do Pregão Presenciai n° 
62/2021, o resultado da classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em 
epígrafe. 

Classificacão em primeiro lugar no item do objeto, conforme seque:  

> VITALITY CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E PILATES LTDA — CNPJ N°44.471.826/0001-04 

LOTE 01 — SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA 

ITEM QTDE UNID DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 
VALOR 

UNIT 
VALOR 
TOTAL 

1 12 MESES 

CONTRATAÇÃO 	DE 	EMPRESA 	PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FISIOTERAPIA, 20HORAS SEMANAIS NO
PERÍODO MATUTINO, PARA ATENDER AS PERÍODO 
DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE. 

554 00 
"   

30.648,00 

TOTAL 30.648,00 

Valor total estimado do fornecedor: R$ 30.648,00 (Trinta mil seiscentos e quarenta e oito reais). 

Desclassificações 

> NÃO HOUVE 

Inabilitações 

> NÃO HOUVE 

Três Barras do Paraná/PR, 06 de dezembro de 2021. 

VANESSA MA AGNAN ACUNIgI 
Pregoeira 

G 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax; (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura®tresbarras.pr.gov.br  



Paraná , 07 de Dezembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Paraná • ANO X IN" 2405 

Lei il.' Duremo a' 

2.02214 de 26 cie novembro de 2029 4,671/21, do 12 de novembro de 2021 

2181/21, de 23 do novembro die 2021 4.676/21, do 23 de nOvembru de 2021 

2.182/21, de 23 do novembro do 2021 4.677/21, de 23 do noveith ro de 2021 

2,022/20, de- 26 de novembro do 2020 4.680/21, de 23 de novembro de 2021 

2.022120, de 26 de novembro do 2020 4.682/21, do 24 de novembro de 2021 .  

2.183/21;de 26 do novembro do 2021 4.684/21, de 26 de novembro do 2021 

2.184/21, do 26 sle novembro do 2021 4.685/21, de 26 do novombro de 2021  

T.a.G121 , do 26 de novembro de 2021 2.185/21, do 26 de novembro de 2021 

2.022/20, de 26 de novembro de 2020 4.687/21, de 26 de novembro de 2021 

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com 
efeitos retroativos ao mês de novembro de 2021, revogando-se as 
disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, 06 de 
dezembro de 2021. 

GERSO FRANCISCO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Karine Fernanda Skorupa 

Código Identificador:EEFAE71A 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO DAS PROPOSTAS, 

JULGAMENTO E HABILITAÇÃO DA LICITAÇÃO 
MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 62/2021 

A Pregoeira, devidamente constituída, em cumprimento ao disposto 
na legislação, torna péblieo e comunica aos interessados na execução 
do objeto do Edital do Pregão Presencial if 62/2021, o resultado da 
classificação das propostas, julgamento e habilitação da licitação em 
epígrafe. 

Classificacito em primeiro lugar no item do objeto, conforme 
Segue:  

VITALITY CLÍNICA DE FISIOTERAPIA E PILATES LTDA - 
CNPJ N° 44,471.826/0001-04 
LOTE 01 - SERVIÇOS DE FISIOTERAPIA 

ITEM QTDE UNID DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS 
VALOR 
1UNIT 

VALOR 
TOTAL 

1 12 MESES 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 
FISIOTERAPIA, 20IIORAS SEMANAIS 
N13 PE111000 MATUTINO, PARA 
ATENDER 	AS 	DEMANDAS 	DA 
SECRETARIA 	MUNICIPAL 	DE 
SAÚDE, 

2,554,00 30.648,00 

TOTAL 30.648,00 

Valor total estimado do fornecedor: R$ 30.648,00 (Trinta mil 
seiscentos e quarenta e oito reais). 

Desclassificações 
NÃO HOUVE 

Inabilitações  
NÃO HOUVE 

Três Barras do Paraná/PR, 06 de dezembro de 2021, 

VA NESSA MACAGNAN ACUNHA OENNING 
Pregoeira 

Publicado por: 
Va nessa Macagnan 

Código Identitleador:FA55DCO5 

MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ 
PORTARIA N° 826/2021 

Data 06 de dezembro de 2021. 

Sétnula; Retifica a Portaria 1.1 0  820/2021 de 
04/09/2021, que designa a Comissão Permanente de 
Avaliação de Bens Móveis e Imóveis do Município 

de Três Barras do Paraná, para proceder a avaliação 
de imóveis rurais para desapropriação, e dá outras 
providências. 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ, 
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, em 
conformidade com a Lei Orgânica Municipal; 
Art. 1°- Fica retificado o memorial descritivo constante da Portaria n° 
820/2021 de 04/09/2021, relacionado RO imóvel abaixo relacionado. 
Imóvel: LR 49-A-1-B-2, sub. do Lote 49-A-1-B, da Gleba 01, 
Imóvel Andrada. 
Proprietário: CENTRO AUTOMOTIVO EXTANG LTDA. 
Endereço: Três Barras do Paraná-PR 
Município; Três Barras do Paraná-PR Estado: PR 
Comarca: Catanduvas-PR 
Área: 12.411,03 m 2  
Perímetro; 906,41 m 
§ 1°. O imóvel passa a ter a seguinte descrição: 
MEMORIAL DESCRITIVO 

Proprietário: CENTRO AUTOMOTIVO EXTANG 
LTDA, 

CNPJ n': 01.210.620/0001-18 

Lote: LR 49-A-1-11-2, SUB. LR  49-A-I, GLE (R IM, 
ANDRADA Código INCRA/SNCR: 

Matricula: 13028 
Carlorio 	(CNS): 	Registro 	do 	/móveis 	de 
Catanduves (08.609-9) 

Local: Linha Konnerly,Très Barras do ParanS-PR CREA: 811-0366460498-9 

Responsável técnico: sinrNE) COSTA DE LIMA A.R,T.: BR20211506018- PR 

Forninctio: TÉCNICO AGRIMENSOR 
Cu:ordenadas: 	Lig:tudo, 	iengilodu 	o 	abatido 
geodésicas 

Código de credeneinmenlen BORO 

Azimutes: Azimutes geodésicos Sistema Geodésico do referènela: S1RGAS2000 

Arca (Sislenin Geodésico Local): 1,2411 lia 

DESCRIÇÃO DA PARCELA 
Inicia-se a descrição deste perímetro no vértice BORG-V-0316, de 
coordenadas (Longitude: -53°10'36,908", Latitude; -25°24'41,049" e 
Altitude: 513,59 m); onde segue confrontando com LR 49, Gib 01, 
Tm. Andrada, no azimute 227°51' em 3,17 m até o vértice PXUC-V-
2252, (Longitude: -53°10'36,992", Latitude: -25°24'41,118" e 
Altitude: 522,43 m); onde segue confrontando com LR 49, Glb 01, 
Im. Andrada, no azimute 231°51' em 26,51 m até o vértice PXUC-
V-2253, (Longitude: -53°10'37,738", Latitude: -25°24'41,650" e 
Altitude: 520,47 m); onde segue confrontando com LR 49, Glb 01, 
Im. Andrada, no azimute 232°45' em 38,65 m até o vértice PX11C-
V-2254, (Longitude: -53°10'38,839", Latitude: -25 024'42,410" e 
Altitude: 517,64 in); onde segue confrontando com LR 49, Glb 01, 
Im, Andrada, no azimute 233°02' em 44,18 m até o vórtice PXUC-
V-2255, (Longitude: -53°10'40,102", Latitude: -25°24'43,273" e 
Altitude: 514,46 m); onde segue confrontando com LR 49, Glb 01, 
Im. Andrada, no azimute 233°03' em 45,88 m até o vértice BORG-
V-0315, (Longitude: -53°10'41,414", Latitude: -25°24'44,169" e 
Altitude; 511,46 m); onde segue confrontando com LR 49, Glb 01, 
Im. Andrada, no azimute 02°43' em 3,54 m até o vértice BORG-P-
0707, (Longitude: -53°10'41,408", Latitude: -25 02444,054" e 
Altitude: 5)1,88 m); onde segue confrontando com LR 49-A-1-B-3, 
sul). do LR 49-A-1, da Glb 01, do Im. Andrada, no azimute 342 0 14' 
em 3,39 m até o vértice BORG-P-0708, (Longitude: -53°10'41,445", 
Latitude: -25°24'43,949" e Altitude; 512,20 m); onde segue 
confrontando com LR 49-A-1-B-3, sub. do LR 49-A-1, da Glb 01, 
do lin. Andrada, no azimute 323°25' em 3,14 m até o vértice BORG-
P-0709, (Longitude: -53 ° 10'41,512", Latitude; -25°24'43,867" e 
Altitude: 512,32 m); onde segue confrontando com LR 49-A-1-B-3, 
sul). do LR 49-A-1, da Glb 01, do Im. Andracia, no azimute 305 041' 
em 3,27 m até o vértice BORG-P-0710, (Longitude: -53°10'41,607", 
Latitude: -25°24'43,805" e Altitude: 512,30 m); onde segue 
confrontando com LR 49-A-1-B-3, sub. do LR 49-A-1, da Glb 01, 
do Int. Andrada, no azimute 289°13' em 2,90 m até o vértice BORO-
P-0711, (Longitude: -53°10'41,705", Latitude; -25 024'43,774" e 
Altitude: 512,31 m); onde segue confrontando com LR 49-A-1-B-3, 
sul). do LR 49-A-1, da Glb 01, do Im. Andrada, no azimute 282°41' 
em 2,52 m até o vértice BORG-P-0712, (Longitude: -53°1041,793", 
Latitude: -25°24'43,756" e Altitude: 512,21 In); onde segue 
confrontando com LR 49-A-1-B-3, sub, do LR 49-A-1, da Glb 01, 
do mi. Andrada, no azimute 280°16' em 2,59 m até o vértice BORO-
P40713, (Longitude: -53°10'41,884", Latitude: -25°24'43,741" e 
Altitude: 512,13 In); onde segue confrontando com LR 49-A-1-B-3, 

www.diariomunicipalcom.br/amo 	 376 


	Page 1
	Page 2

